
■往　路

乗車・乗換駅 発時刻 着時刻

草加(準急南栗橋) \168

新越谷/南越谷 \1,100

西国分寺

立川(ホリデー快速
あきがわ5号)前５両

武蔵五日市 \1,268

■コースタイム（標準の1.2倍）

チェックポイント 時刻 所要時間 1.2

武蔵五日市駅スタート 9:30 -

五日市郷土資料館 9:58 0:28 0:24

見　学 10:30 0:32

金比羅山展望台 11:10 0:39 0:33

休　憩 11:20 0:10

金比羅公園東屋 11:22 0:02 0:02

休　憩 11:32 0:10

琴平神社・天狗岩 11:32 0:00 0:05

昼　食 12:12 0:40

金比羅山山頂 12:24 0:12 0:10

瀬音の湯 13:54 1:30 1:15

瀬音の湯入浴 14:54 1:00

瀬音の湯バス停 15:06 0:12 0:10 7:26

所要時間合計 - 5:36 2:39 9:21

1:55

■復　路

乗車・乗換駅 発時刻 着時刻

瀬音の湯 \330 15 13

武蔵五日市 \1,100 16 56

立川 17 -

西国分寺 18 39

南越谷/新越谷 \168

草加 \1,598

交通費：2,866円

瀬音の湯入浴料：900円

●参加者: １８名
　　高橋、小坂、大畑、中島、笠原（婦）、森、秋山、加藤（栄）、福崎

　　池澤、北爪、西山、中西、森岡、篠岡、小野寺、深井、笠原（正）

アルカリ度がとても高く pH10.1の美肌の湯。豊かな自然に囲まれ、四季折々の景色を楽しみながら思い思いのひと時をお過ごし頂ければと思います。

瀬音の湯発バス時刻

16:44-17:25

2時間25分

15:13-15:29

15:55-16:28

16:35-16:40

17:33-17:38

1時間55分

7:26-7:31

2022年12月4日(日)

7:44-8:24

8:35-8:40

8:47-9:21

スタート

ゴール

昼

草加ハイキングの会 笠原携帯：090-7234-2677


